



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vagn og Lars Johansen El ApS

Porthusvej 8A, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 39 09 92 17

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

---

Lars Muld Johansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vagn og Lars Johansen El ApS  
Porthusvej 8A  
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 39 09 92 17  
Stiftet: 14. november 2017  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Muld Johansen, Adm. Dir.

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

MULD HOLDING ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installatørvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.356 t.kr. mod 1.684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.356.460</b>	<b>1.683.955</b>
1 Personaleomkostninger	-2.022.404	-1.867.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.334	-10.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>320.722</b>	<b>-193.110</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-16.907
<b>Resultat før skat</b>	<b>320.722</b>	<b>-210.017</b>
3 Skat af årets resultat	-70.550	45.236
<b>Årets resultat</b>	<b>250.172</b>	<b>-164.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	250.172	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164.781
<b>Disponeret i alt</b>	<b>250.172</b>	<b>-164.781</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.334
Materielle anlægsaktiver i alt	0	13.334
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>13.334</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	20.000
Varebeholdninger i alt	30.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.120.713	726.099
Udsudte skatteaktiver	5.090	3.854
Tilgodehavende selskabsskat	22	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	45.298
Andre tilgodehavender	0	1.722
Tilgodehavender i alt	1.125.825	776.973
Likvide beholdninger	322.936	690.451
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.478.761</b>	<b>1.487.424</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.478.761</b>	<b>1.500.758</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	579.158	328.986
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>629.158</b>	<b>378.986</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	265.291	128.241
Langfristede gældsforpligtelser i alt	265.291	128.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.532	94.519
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.002	351.535
Selskabsskat	70.801	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.007	0
Anden gæld	351.970	547.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	584.312	993.531
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>849.603</b>	<b>1.121.772</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.478.761</b>	<b>1.500.758</b>

### 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	493.767	543.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	-164.781	-164.781
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	328.986	378.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	250.172	250.172
	<b>50.000</b>	<b>579.158</b>	<b>629.158</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.784.730	1.644.354
Pensioner	211.403	193.140
Andre omkostninger til social sikring	26.271	29.571
	<b>2.022.404</b>	<b>1.867.065</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.937
Andre finansielle omkostninger	0	4.970
	<b>0</b>	<b>16.907</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	71.786	-45.298
Årets regulering af udskudt skat	-1.236	62
	<b>70.550</b>	<b>-45.236</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	130.000	130.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-116.666	-106.666
Årets afskrivninger	-13.334	-10.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-130.000</b>	<b>-116.666</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>13.334</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		20
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>20</b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Muld Holding ApS, CVR-nr. 31594189, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


